внесення змін):

1. У зв’язку зі здійсненням Замовником
перерозподілу джерел фінансування цього
договору, Сторони дійшли згоди що його
виконання в частині розрахунків
здійснюватиметься з таких джерел: - за рахунок
бюджетних коштів (загальний фонд) – у сумі 14
162,40 грн. (Чотирнадцять тисяч сто шістдесят
дві гривні 40 копійок), без ПДВ; - за рахунок
власних надходжень – у сумі 62 257,60 грн.
(Шістдесят дві тисячі двісті п’ятдесят сім
гривень 50 копійок), без ПДВ.

13. Номер додаткової угоди: 3